[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТЫНДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(первый созыв)
РЕШЕНИЕ

12.10.2021

   № 28
г. Тында

	О назначении состава конкурсной комиссии по подготовке и проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тындинского муниципального округа

Руководствуясь положениями статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Амурской области от 24.12.2020 № 664-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Тындинского района Амурской области во вновь образованное муниципальное образование Тындинский муниципальный округ Амурской области», Законом Амурской области от 18.12.2014 № 459-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Амурской области», решением Совета народных депутатов Тындинского муниципального округа Амурской области от 28.09.2021 № 18 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тындинского муниципального округа и избрания Советом народных депутатов Тындинского муниципального округа Амурской области главы Тындинского муниципального округа из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», Совет народных депутатов Тындинского муниципального округа Амурской области
РЕШИЛ:
1. Назначить состав конкурсной комиссии по подготовке и проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тындинского муниципального округа (далее – конкурсная комиссия) в количестве трех человек (приложение).

2. Конкурсной комиссии организовать работу по подготовке и проведению конкурса в соответствии с порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тындинского муниципального округа и избрания Советом народных депутатов Тындинского муниципального округа Амурской области главы Тындинского муниципального округа из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, утвержденным решением Совета народных депутатов Тындинского муниципального округа Амурской области от 28.09.2021 № 18.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Тындинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, нормотворчеству, депутатской этике и местному самоуправлению.
Председатель Совета народных депутатов

Тындинского муниципального округа

Амурской области

              Э.В. Бреев

Глава Тындинского района

       Т.А. Лысакова
	Приложение

к решению Совета народных депутатов Тындинского муниципального округа Амурской области

от 12.10.2021 № 28

Состав

конкурсной комиссии по подготовке и проведению конкурса

по отбору кандидатов на должность

главы Тындинского муниципального округа

	1.
	Бубельцева

Лариса Николаевна
	– председатель ликвидационной комиссии Первомайского сельсовета.

	2.
	Макаренко

Елена Викторовна
	– директор МОАУ «Моготская СОШ».

	3.
	Толкачев

Александр Владимирович
	– генеральный директор АО «Коммунальные системы БАМа».

3